
ZARZĄDZENIE nr 16/2010 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 8 czerwca 2010 roku 
 

w sprawie ustalenia wysokości dodatku specjalnego za prowadzenie zajęć 
seminaryjnych ze studentką z orzeczoną niepełnosprawnością. 

 
Na podstawie § 22 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  

w sprawie warunków wynagradzania za pracę i przyznawania innych świadczeń związanych  

z pracą dla pracowników zatrudnionych w uczelni publicznej z dnia 22 grudnia 2006 r.  

z późn. zm. oraz § 1 Uchwały nr 133/XXXI/10 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Głogowie z dn. 9 kwietnia 2010 roku, zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1 

Przyznać dr Krzysztofowi Czapli – nauczycielowi akademickiemu zatrudnionemu na 

stanowisku starszego wykładowcy w Instytucie Humanistycznym dodatek specjalny  

w wysokości 10% miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego, za prowadzenie zajęć 

seminaryjnych ze studentką z orzeczoną niepełnosprawnością II roku kierunku 

kulturoznawstwo – Patrycją Adamską. 

                                                                                                              

§ 2 

 

 Dodatek specjalny o którym mowa w § 1 przysługuje od dnia 1 kwietnia 2010 roku do 30 

czerwca 2011 roku z wyłączeniem miesięcy przerwy wakacyjnej tj. lipiec – wrzesień. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 


